3y Classement Officiel

2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - ST MARTIN - du 17/12/2022 au

FFTa 18/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CARIEN Yanis SAINT MARTIN 050930J ul1s8 199 210 409 1 10
2 |CREANTOR Ruben CAPESTERRE BELLE 952924M uls8 182 207 389 2 8
EAU
3 |DIARRASSOUBA Siata |CAPESTERRE BELLE 977391G S2 203 178 381 3 12
EAU

Nbre d'archers : 3
U11 Homme Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAGRAS Kelyan SAINT-BARTHELEMY 013951P | U11HCL 169 165 334 5

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |RASSE Camille SAINT-BARTHELEMY 988898P | U13FCL 183 217 400 4 9

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JOFA YErim LE GOZIER 955113S | U15HCL 238 227 465 7 15
2 |LECLERC llan CAPESTERRE BELLE 003939G | U15HCL 184 191 375 2 5

EAU

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GREGORIO Lea-Lynn CAPESTERRE BELLE 909310F U18FCL 279 277 556 27 22
EAU

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHEN Jiakun SAINT MARTIN 999187Y | U18HCL 203 227 430 12 11

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |THELCIDE Lucette LE GOZIER 945899B S1FCL 230 226 456 7 14

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

0Nl b~MlW|IN

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Lundi 19 Décembre 2022

Nom

PROSDOCIMI Romain

BARRETO-MECHA
Aurelio

Nom
BORY Aminata
QUENIART Delphine

ALEXIS Francoise

DESROUFFET
Angelique

TURBE Beatrice
LINTANF Christine
LECLERC Severine

BERTIN Guylene
OUTIL Lynda

Nom

ROUX-SERRET
Dominique

LHAMI Brahim
TURBE Christophe
QOUTIL Dominique
CLERO Christian
ADOLPHE Sebastien
ANDREOSSI Sylvain
FAURE Philippe

Nom
BORY Celuta

2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - ST MARTIN - du 17/12/2022 au

Club
SAINT-BARTHELEMY
SAINT MARTIN

Club
LE GOZIER

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOZIER
SAINT MARTIN

SAINT-BARTHELEMY
LE GOZIER

CAPESTERRE BELLE
EAU

SAINT-BARTHELEMY
LE GOZIER

Club
LE GOZIER

LE GOZIER
SAINT-BARTHELEMY
LE GOZIER

SAINT MARTIN

LE GOZIER

SAINT MARTIN

CAPESTERRE BELLE
EAU

Club
LE GOZIER

Licence
384869L
463572H

Licence
443778T
907782V

978393W
995127K

899040T
971600M
012377D

977357V
038810K

Licence
841573D

875469X
9082467
038809J
003009W
694940V
051596H
2824943

Licence
761484A

Cat
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

D1
281
217

D1
262
261

249
255

239
225
199

207
187

D1
267

234
240
221
186
195
160
190

D1
227

D2
287
224

D2
252
239

249
240

247
204
219

195
212

D2
282

247
235
228
227
199
147
62

D2
224

Total

568
441

18/12/2022
Nb10 Nb9
33 22
7 8

Nbre d'archers : 2

Total

514
500

498
495

486
429
418

402
399

Nb 10 = Nb9
16 21
10 20
15 18

8 18
11 13
6 10
1 13
1 8
5 10

Nbre d'archers : 9

Total

549

481
475
449
413
394
307
252

Nb 10 = Nb9
25 22
11 13
6 16
8 5
2 7
4 4
2 3
3 3

Nbre d'archers : 8

Total

451

Nb 10

4

Nb 9
11
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Fédération Francaise
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2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - ST MARTIN - du 17/12/2022 au

Senior 3 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom
2 |LUNION Celine

Club

CAPESTERRE BELLE
EAU

3 |BAUDELAIRE Veronique |LE GOZIER

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom
1 |DESVAUX Eric

IBEAU Fortune-Michel
3 |CALDERINI Franck

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

1 |BARDFIELD Melissa

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom

1 |MORICE Sebastien
JOLIVET Jean-Pierre
BEZAULT Etienne

Club

SAINT MARTIN
LE GOZIER
SAINT MARTIN

Club
SAINT MARTIN

Club
SAINT-BARTHELEMY
SAINT MARTIN

LE GOZIER

Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom

1 |DERIDET Pascal

Autres tirs
Promotion

Tir 'Nom

Tir 2 |DIARRASSOUBA Siata

Club
SAINT MARTIN

Club

CAPESTERRE BELLE

EAU

U11 Homme Classique 2023

Tir 'Nom

Lundi 19 Décembre 2022

Club

Licence
843406W

733261Y

Licence
012139V
777341L
040437D

Licence
032050M

Licence
992649S
830816L
853860J

Licence
050763C

Licence
977391G

Licence

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S2HBB

Cat
S2

Cat

D1
219

181

D1
250
203
165

D1
270

D1
280
271
259

D1
141

D1
191

D1

D2
221

151

D2
239
185
137

D2
268

D2
279
265
244

D2
156

D2
218

D2

18/12/2022

Total Nb 10 Nb 9
440 4 10

332 5 6
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

489 17 13
388 3 8
302 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
538 6 46

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

559 23 33
536 14 36
503 5 32

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
297 3 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
409 7 6

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2023 (Suite)

Tir
Tir 2

Nom
MAGRAS Kelyan

2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - ST MARTIN - du 17/12/2022 au

Club
SAINT-BARTHELEMY

U18 Femme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2
Tir 2

Tir 2
Tir 2
Tir 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Tir
Tir 2
Tir 2
Tir 2
Tir 2

Tir 2

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Tir

Nom
GREGORIO Lea-Lynn

Nom

BARRETO-MECHA
Aurelio

Nom
BORY Aminata

DESROUFFET
Angelique

BERTIN Guylene
TURBE Beatrice
LINTANF Christine

Nom

LHAMI Brahim
TURBE Christophe
OUTIL Dominique
FAURE Philippe

ADOLPHE Sebastien

Nom

Club

CAPESTERRE BELLE
EAU

Club
SAINT MARTIN

Club
LE GOZIER
SAINT MARTIN

SAINT-BARTHELEMY
SAINT-BARTHELEMY
LE GOZIER

Club

LE GOZIER
SAINT-BARTHELEMY
LE GOZIER

CAPESTERRE BELLE
EAU

LE GOZIER

Club

Tir 2 |BAUDELAIRE Veronique |LE GOZIER

Lundi 19 Décembre 2022

Licence
013951P

Licence
909310F

Licence
463572H

Licence
443778T
995127K

977357V
899040T
971600M

Licence
875469X
9082462
038809J
282494J

694940V

Licence
733261Y

Cat
U11HCL

Cat
U18FCL

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

D1
163

D1
280

D1
198

D1
252
250

252
226
222

D1
245
238
234
212

203

D1
174

D2
162

D2
275

D2
213

D2
265
253

241
232
233

D2
241
232
225
194

176

D2
191

18/12/2022
Total Nb 10 Nb 9
325 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
555 24 28

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
411 5 11

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
517 19 18
503 14 20
493 12 14
458 8 10
455 8 8

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
486 12 10
470 11 15
459 8 13
406 4 7
379 5 2

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
365 3 6

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

2X18M - Tir a 18m (2X18M]) - ST MARTIN - du 17/12/2022 au

FFTa 18/12/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 | IBEAU Fortune-Michel LE GOZIER 777341L S3HCL 236 234 470 8 11

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BARDFIELD Melissa SAINT MARTIN 032050M S2FCO 233 259 492 5 36

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JOLIVET Jean-Pierre SAINT MARTIN 830816L S2HCO 284 280 564 23 35

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DERIDET Pascal SAINT MARTIN 050763C S2HBB 152 150 302 1 2

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 40

Club Organisateur : Arbitre responsable :
3797010 LES ARCHERS DE SAINT MARTIN 740011K ANTOINE YOHAN

Liste des arbitres :
384869L PROSDOCIMI ROMAIN
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